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5,3 mln zł otrzymały placówki w Gminie Jasienica na dodatkowe zajęcia dla dzieci
przedszkolnych.

Aż 5,3 mln zł dostaną placówki w Gminie Jasienica na dodatkowe zajęcia, fot. arc.ox.pl

Osiem przedszkoli w gminie Jasienica zorganizuje zajęcia wspierające rozwój psychofizyczny dzieci, diagnozowanie
deficytów rozwojowych oraz zajęcia specjalistyczne rozwijające kompetencje kluczowe i preorientację zawodową.
Planuje się także wyjazdy edukacyjne. Placówki otrzymały unijne dofinansowanie w wysokości ponad 5,3 mln zł.

We wtorek 12 listopada w Muzeum Śląskim wręczono listy gratulacyjne beneficjentom, którzy otrzymali
dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla
Śląskiego na lata 2021-2027 w zakresie Działania 6.1 Edukacja przedszkolna. W ramach naboru złożonych zostało
359 wniosków, z czego 224 wniosków spełniło kryteria wyboru projektów oraz uzyskało wymaganą liczbę punktów i
decyzją zarządu województwa zostało rekomendowanych do dofinansowania.

Wśród grona laureatów znalazła się Gmina Jasienica odbierając wyróżnienie dla 8 projektów, które niebawem będą
realizowane w gminnych przedszkolach publicznych:

„Edukacja przedszkolna w Gminie Jasienica - Przedszkole Publiczne w Świętoszówce”
„Edukacja przedszkolna w Gminie Jasienica - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wieszczętach”
„Edukacja przedszkolna w Gminie Jasienica - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rudzicy”
„Edukacja przedszkolna w Gminie Jasienica - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Międzyrzeczu”
„Edukacja przedszkolna w Gminie Jasienica - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mazańcowicach”
„Edukacja przedszkolna w Gminie Jasienica - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jasienicy”
„Edukacja przedszkolna w Gminie Jasienica - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Iłownicy”
„Edukacja przedszkolna w Gminie Jasienica - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grodźcu”

- Celem projektów jest podniesienie jakości i oferty usług edukacji przedszkolnej, w szczególności
organizację zajęć wspierających ogólny rozwój psychofizyczny dzieci,  rozwijanie ich potencjałów oraz
wczesne diagnozowanie deficytów rozwojowych. Przewidziano także prowadzenie zajęć specjalistycznych
rozwijających kompetencje kluczowe, preorientacje zawodową najmłodszych oraz wyjazdy edukacyjne.
Projekty obejmują także działania komplementarne obejmujące wyposażenie placówek w nowoczesne
pomoce dydaktyczne i sprzęt ICT oraz place zabaw do realizacji zaplanowanych form wsparcia a także
działania mające na celu podniesienie umiejętności kadry pedagogicznej (kursy, szkolenia, studia
podyplomowe) – informują lokalne władze.

W ramach projektów wsparciem. zostanie objętych ponad 1200 dzieci w wieku przedszkolnym, a łączna wartość
projektów opiewa na 5 982 128,57 zł z czego dofinansowanie wynosi 5 383 915,68 zł. Wkład własny w wysokości 10%
zostanie wniesiony w formie niefinansowej.
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